
当社でご契約いただいているお客様をご紹介させて頂きます！

今回は胎内市大川町にあります

様です!

こちらの教室はそろばん・あんざんによる脳力開

発を目標とし、検定試験では最高段位の10段合格

者を筆頭に多数の合格者(全珠連検定)を輩出してい

ます。

保険証券にハガキが同封されていたお客様

損保ジャパン日本興亜では自動車保険をご契約・ご継続いただいた

お客様にアンケートのご協力をお願いしております。

より一層のサービス向上に皆さまのご意見をぜひお聞かせください。

アンケートハガキにご回答の上、ポストにご投函ください。

携帯電話にSMSが届いたお客様

ＳＭＳ（ｼｮｰﾄﾒｯｾｰｼﾞｻｰﾋﾞｽ）掲載のＵＲＬからご回答ください。

また、すべてのお客様がインターネットからご回答いただけます。

（証券番号と生年月日の入力が必要です）

右記QRコードからもアクセスいただけます☞

お客様のご紹介

珠算県大会では多数優勝・入賞し、30年春の新潟

県珠算選手権大会では、小学生の部全種目優勝

を成し遂げました。

東北大会・全国大会にも毎年出場する、県内

トップレベルの教室です。

中条そろばん

あんざん教室 様
7

中条小学校

半山

中
条
駅

☝

村
上

新
発
田

👇

ｲｵﾝｽﾀｲﾙ

中条

そろばんで身につく能力

🌷 集中力 アップ

🌼 記憶力 アップ

🌷 創造力 アップ

🌼 判断力 アップ

🌷 忍耐力 アップ

959-2644

6-11

前職では生命保険会社で営業として実績を積んで
きました。
生命保険について気になることや、お困りごとな
どありましたら、何なりとお申し付けくださいませ。

新しい営業スタッフが入社しました
なかやま みずき

です

ドライブレコーダーが付いていると自分の

運転を証明できるので事故がスムーズに

解決するメリットがあります。

お客様のご契約を担当させて
いただいた際には、
何卒よろしくお願い致します。

年中・年長の幼児さんは毎週土曜の幼児学習教室へどうぞ！

そろばん・あんざんはもちろん、さんすう・ひらがな・時計・

ことわざ・絵本など楽しい授業ですよ☆



1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

くるまのタートル

バッティングドーム

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

営業時間 9：00～18：00

新潟県新発田市新富町２丁目６-２０ タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４

FAX：０２５４-２３-１１１３

mail：info@saruna-to.co.jp

損害保険ジャパン日本興亜 株式会社
損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社
第一生命保険 株式会社

コスモ石油

けんちゃん

クリニック

たわらや＆

シャトレーゼ

※ビル裏に

駐車場あります

タートル新富ビル

２Ｆ当社

７

パチンコ

Ｎ-１

島潟交差点

★スタッフのひとこと★

３月 ４月

犬の飼い主

歩行者 被害者

加害者

ぶつけた人

お店側

加害者

被害者

早めに解決をするには、

弁護士にお願いしたり、賠償金

をスムーズに支払える

備えがあると安心です。

身近に潜んでいるトラブル…。

誰もが加害者にも被害者にも

なり得ることがあります。

*故障やレッカーなどのトラブルのときは…

ﾛｰﾄﾞｱｼｽﾀﾝｽ専用ﾃﾞｽｸ

24時間365日対応

自転車

歩行者 被害者

加害者

*当社時間外の事故については…

事故受付センター

24時間365日対応

サルナートコーポレーション

《取扱保険会社》

保険料改定のお知らせ
損保ジャパン日本興亜では、2019年1月1日に自動車保険の改

定を実施いたしました。

満期案内に同封されております「自動車保険改定のご案内」を

ご確認いただき、改定についてご理解賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

先日久しぶりに歯科医院に行くと、「歯ぎしりで歯

がすり減っているところがあります」と…(´・ω・`)

調べてみると、歯ぎしりの原因はストレスや噛み合

わせが悪いことなどが挙がっています。歯ぎしりに

よって眠りの質が低下したり、ホルモンバランスの

乱れ、生活習慣病にまで影響が及ぶことも！

また、ひどい肩こりや頭痛の原因にもなるようなの

で、気になる方は一度受診されることをおすすめし

ます。

改善策としてマウスピースで歯を守ることや、歯ぎ

しりに効く漢方薬やサプリメントも出ているそうで

す。

以前から指摘されていましたが、自

覚症状はほぼ無く、日中気付くと歯

を食いしばっているかも？と思う程

度なのです。

健康な生活を送るには、

健康な歯を保つことが

大事だと改めて感じました！


